
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 17 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-260 Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl 

Žemaitijos kultūrinio identiteto stiprinimo 

bendrų veiksmų Telšių regiono funkcinėje 

zonoje pasirašymui. 

 

 22 

 

22 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- b. s. 

 

T1-261 Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl 

bendrų turistinio patrauklumo didinimo 

veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje 

pasirašymui.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-262 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-287 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos ir jos struktūrinių teritorinių 

padalinių 2021–2022 metų bei Plungės rajono 

savivaldybės kultūros centrų ir jų skyrių 2020–

2021 metų pertvarkų priemonių planų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-263 Dėl Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-264 Dėl Plungės rajono Platelių meno mokyklos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-265 Dėl biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir 

rekreacijos centro nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-266 Dėl Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

 21 21 - - - b. s. 

T1-267 Dėl Plungės „Babrungo“ progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 21 21 - - - b. s. 

T1-268 Dėl Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 21 21 - - - b. s. 

T1-269 Dėl Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-270 Dėl Plungės lopšelio-darželio 

„Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimo. 

 

 22 22 - - - b. s. 



2 

 

T1-271 Dėl Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-272 Dėl Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-273 Dėl Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-274 Dėl Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-275 Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-276 Dėl Plungės akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-277 Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-278 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-249 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

darbuotojų (tikslinių pareigybių) kelionės 

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-279 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-230 „Dėl 

pritarimo Savivaldybės dalyvavimui 

pareiškėjo teise projekte „Visos dienos 

mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas““ 

pakeitimo.  

 

 22 22 - - - b. s. 

T1-280 Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo 

lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 22 22 - - - b. s. 

 

T1-281 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo 

paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo.  

 

  

22 

 

22 

 

14 

 

3 

 

5 

 

- 

T1-282 

 

 

T1-283 

 

 

 

Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – 

įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

 

Dėl patalpų ir statinių, kuriems 2024 metais 

taikomas 3 procentų nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo. 

 

 21 

 

 

23 

 

 

 

21 

 

 

23 

 

 

 

16 

 

 

17 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 



3 

 

T1-284 

 

 

Dėl pritarimo 1998 m. balandžio 28 d. 

valstybinės žemės nuomos ne žemės ūkio 

veiklai sutarties Nr. N68/98-0294 pakeitimui. 

22 22 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

b. s. 

 

 

 

T1-285 

 

 

 

 

 

T1-286 

 

T1-287 

 

 

T1-288 

 

 

T1-289 

 

 

T1-290 

 

 

T1-291 

 

 

 

T1-292 

 

 

 

 

 

 

T1-293 

 

 

T1-294 

 

 

 

 

 

T1-295 

 

 

 

T1-296 

 

 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-195 „Dėl 

Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.   

 

Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise.   

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės sporto ir rekreacijos centrui. 

 

Dėl Plungės miesto bendrojo plano keitimo 

patvirtinimo.  

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl 

sąlygų verslui gerinimo bendrų veiksmų Telšių 

regiono funkcinėje zonoje pasirašymui. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-229 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros 

plėtros programos ir jos administravimo lėšų 

panaudojimo 2022 metais ataskaitos 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės rajono savivaldybės administracijai. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-281 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų 

strateginio plėtros plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 

metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo 

2023 metais ataskaitos patvirtinimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

 22 

 

 

 

 

 

22 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

22 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

22 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

22 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

20 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

15 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

7 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

- 

 

 

b. s 

 

 

b. s.  

 

 

b. s.  

 

 

b. s.  

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 



4 

 

 

 

T1-297 

 

 

 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

13 

 

 

- 

 

 

 

8 

 

- 

 

         

         



5 

 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

17 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. T-10 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 28 d., 13:00–15:37 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 23 Savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo Savivaldybės tarybos nariai Rimantas Petkus ir Liudas Skierus.  

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 17 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 17 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Informacija apie Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Plungės 

skyriaus vykdomas programas. 

Pranešėja Daiva Šakinienė, Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

Plungės skyriaus vedėja. 

3. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl Žemaitijos kultūrinio identiteto stiprinimo 

bendrų veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui.  

4. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl bendrų turistinio patrauklumo didinimo 

veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui.  

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-287 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos struktūrinių teritorinių padalinių 2021–

2022 metų bei Plungės rajono savivaldybės kultūros centrų ir jų skyrių 2020–2021 metų pertvarkų 

priemonių planų patvirtinimo“ pakeitimo.  

6. Dėl Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

7. Dėl Plungės rajono Platelių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

8. Dėl biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro nuostatų patvirtinimo.  

9. Dėl Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

10. Dėl Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

11. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimo.  

12. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimo.  

13. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimo.  

14. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ nuostatų patvirtinimo.  

15. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo.  

16. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo.  

17. Dėl Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

http://www.youtube.com/


6 

 

18. Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

19. Dėl Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

20. Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

21. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-249 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų (tikslinių pareigybių) kelionės išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-230 

„Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui pareiškėjo teise projekte „Visos dienos mokyklos paslaugų 

prieinamumo didinimas““ pakeitimo.  

23. Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

24. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

25. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

26. Dėl patalpų ir statinių, kuriems 2024 metais taikomas 3 procentų nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo.  

27. Dėl pritarimo 1998 m. balandžio 28 d. valstybinės žemės nuomos ne žemės ūkio veiklai 

sutarties Nr. N68/98-0294 pakeitimui.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

28. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-195 „Dėl 

Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

29. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.   

30. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.   

31. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės sporto ir rekreacijos centrui.  

32. Dėl Plungės miesto bendrojo plano keitimo patvirtinimo.  

33. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

34. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl sąlygų verslui gerinimo bendrų veiksmų 

Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui.  

35. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-229 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo lėšų 

panaudojimo 2022 metais ataskaitos patvirtinimo“ pakeitimo.  

36. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo.  

37. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės administracijai.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

38. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-281 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo.  

39. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo 

2023 metais ataskaitos patvirtinimo.  

40. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

41. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

42. Informacijos, klausimai, paklausimai. 
 



7 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė, jog šios dienos Savivaldybės tarybos posėdyje 

dalyvauja Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse.   

Taip pat meras informavo, kad Savivaldybės tarybos narys Artūras Urniežius prieš 

Savivaldybės tarybos posėdį raštu informavo apie nusišalinimą nuo Savivaldybės tarybos 

darbotvarkės (toliau – Darbotvarkė) 6 ir 24 klausimų svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių 

interesų konflikto, nurodydamas, jog šie klausimai yra tiesiogiai susiję su jo darboviete Plungės 

Mykolo Oginskio meno mokykla. 

 

Artūras Urniežius ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Artūro Urniežiaus nusišalinimui nuo 6 ir 

24 Darbotvarkės klausimų svarstymo. 

Artūras Urniežius sugrįžo į posėdžių salę. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 17 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos posėdžio Darbotvarkės 

projektą ir pasiūlė nesvarstyti šios dienos posėdyje 36 Darbotvarkės klausimo „Dėl Plungės rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo“ dėl atitinkamos informacijos ir duomenų nepateikimo. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė šiam mero siūlymui. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar yra dar kokių pasiūlymų dėl šios dienos 

Savivaldybės tarybos posėdyje patikslintos Darbotvarkės. 

Kadangi daugiau pasiūlymų dėl Darbotvarkės nebuvo, bendru sutarimu nutarta posėdžiauti 

pagal patikslintą Darbotvarkę, nesvarstant 36 klausimo.   

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal patikslintą Darbotvarkę be 36 klausimo „Dėl Plungės rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo“.  

Patvirtinus Darbotvarkę, Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad šios dienos 

posėdyje kitą klausimą pristatys Daiva Šakinienė, Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo 

departamento Plungės skyriaus vedėja. Taip pat pranešė, kad posėdyje dalyvauja Virginijus 

Andriušis, Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento patarėjas. 

 

2. SVARSTYTA. Informacija apie Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo 

departamento Plungės skyriaus vykdomas programas. 

Pranešėja Daiva Šakinienė, Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

Plungės skyriaus vedėja, išsamiai pristatė informaciją apie Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų 

aptarnavimo departamento Plungės skyriaus vykdomas programas. Po pristatymo atsakė į 

Savivaldybės tarybos narių: Juliaus Nekrašo, Adomo Zamulskio, Rimo Dužinsko, Česlovo 

Kerpausko klausimus. 

Į Savivaldybės tarybos nario Roberto Endriko klausimą dėl trečiųjų šalių piliečių įdarbinimo 

bei Česlovo Kerpausko pateiktą klausimą atsakė Virginijus Andriušis, Užimtumo tarnybos Klaipėdos 

klientų aptarnavimo departamento patarėjas.  

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama).  

 

3. SVARSTYTA. Pritarimas jungtinės veiklos sutarties dėl Žemaitijos kultūrinio identiteto 

stiprinimo bendrų veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui. 
Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, išsamiai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-260 pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas jungtinės veiklos sutarties dėl bendrų turistinio patrauklumo 

didinimo veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui.  



8 

 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-261 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-287 „Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos struktūrinių teritorinių padalinių 

2021–2022 metų bei Plungės rajono savivaldybės kultūros centrų ir jų skyrių 2020–2021 metų 

pertvarkų priemonių planų patvirtinimo“ pakeitimas. 
Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas, atkreipė dėmesį, kad šį Savivaldybės tarybos 

sprendimą, atsižvelgiant į pasikeitusį teisinį reglamentavimą, ateityje reikėtų naikinti, o ne keisti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-262 pridedamas). 

   

Kadangi prieš posėdį Artūras Urniežius raštu buvo pareiškęs nusišalinimą nuo 6 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo ir jo nusišalinimui Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė, tai jis 

ištraukė balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės.  

 

6. SVARSTYTA. Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos nuostatų patvirtinimas.  
Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Vyriausybės atstovas Rimvydas Pilibaitis pasiteiravo, ar nuostatuose yra numatyta vadovų 

atšaukimo tvarka. 

Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, nurodė, kad buvo atsižvelgta į 

Vyriausybės atstovų pastabas, gautas dar iki Savivaldybės tarybos posėdžio, ir nuostatai pakoreguoti.  

Rimvydas Pilibaitis pasiūlė dar pakoreguoti nuostatų punktus dėl Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos (toliau – Mokykla) reorganizavimo, struktūros pertvarkos ir likvidavimo bei dėl 

Mokyklos filialo steigimo ir jo veiklos nutraukimo, kur nuostatuose numatyta, jog sprendimus priima 

Savivaldybės taryba. Pasak R. Pilibaičio, šias kompetencijas reikėtų nuostatuose perkelti prie mero 

kompetencijos. Savo argumentus R. Pilibaitis pagrindė galiojančiais atitinkamais teisės aktais. 

Gintautas Rimeikis nesutiko su Vyriausybės atstovo pastaruoju pasiūlymu ir savo nuomonę 

taip pat pagrindė atitinkamais teisės aktais. 

Tarp Gintauto Rimeikio ir Rimvydo Pilibaičio vyko diskusija dėl nuostatų teisinio 

reglamentavimo. 

Vyriausybas atstovas griežtai nepasisakė dėl savo siūlymo ir nurodė, kad pagal teisinį 

reglamentavimą nuostatų redakcija galima tiek tokia, kokia yra pateikta šiuo metu svarstyti 

Savivaldybės tarybai, tiek tokios redakcijos su Vyriausybės atstovo siūlymais. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasitikslino Vyriausybės atstovo, ar jo pasiūlymai yra 

griežti, ar galima svarstyti ir patvirtinti tokius nuostatus, kokios redakcijos jie yra parengti. 

Rimvydas Pilibaitis atsakė, jog Savivaldybės tarybai neatsižvelgus į jo pastebėjimus ir 

patvirtinus nuostatus tokia redakcija, kokia yra parengta, pažeidimo nebus.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-263 pridedamas). 

 

Artūras Urniežius sugrįžo į posėdžių salę. 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono Platelių meno mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 



9 

 

Vyriausybės atstovas Rimvydas Pilibaitis pasiūlė šiuos visus švietimo įstaigų nuostatus 

paskelbti ne tik Juridinių asmenų registre, bet ir Teisės aktų registre. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-264 pridedamas). 
 

8. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro nuostatų 

patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-265 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-266 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-267 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimas. 
Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Vyriausybės atstovas Rimvydas Pilibaitis pareiškė pastabą dėl nuostatų 19 punkto, kur 

nurodyta, kad ugdymo įstaiga yra „labdaros ir paramos gavėja“, bei atkreipė dėmesį, kad pagal 

Lietuvos Respublikos (toliau – LR) labdaros ir paramos įstatymą biudžetinė įstaiga gali būti tik 

paramos gavėja, o labdaros gavėja negali būti. 

Gintautas Rimeikis pasisakė, jog bus atsižvelgta į šią Vyriausybės atstovo pastabą ir nuostatai 

posėdžio metu bus pakoreguoti. 

Buvo pasiūlyta priimti protokolinį sprendimą tikslinti nuostatus, nurodant, kad biudžetinė 

įstaiga gali būti tik paramos gavėja, o labdaros gavėja negali būti.  

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

1. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastaba (sprendimas Nr. T1-268 

pridedamas).  

2. Atsižvelgti į Vyriausybės atstovo pastabą ir tikslinti nuostatus, nurodant, kad biudžetinė 

įstaiga gali būti tik paramos gavėja, o labdaros gavėja negali būti. 

 

12. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimas. 
Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-269 pridedamas). 

 

13. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 



10 

 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-270 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ nuostatų patvirtinimas. 
Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-271 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-272 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-273 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-274 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Vyriausybės atstovas Rimvydas Pilibaitis atkreipė dėmesį, kad šiuose nuostatuose nėra 

numatyta struktūros pertvarkos, filialų steigimo ir kt., siūlė patikslinti nuostatus. 

Su Vyriausybės atstovo pastabomis sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą su Vyriausybės atstovo pastabomis (sprendimas 

Nr. T1-275 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-276 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-277 pridedamas). 

 



11 

 

21. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-249 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų (tikslinių pareigybių) kelionės 

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-278 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

T1-230 „Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui pareiškėjo teise projekte „Visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumo didinimas““ pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-279 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios 

Savivaldybei, apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-280 pridedamas). 

 

Kadangi prieš posėdį Artūras Urniežius raštu buvo pareiškęs nusišalinimą nuo 24 

Darbotvarkės klausimo svarstymo ir jo nusišalinimui Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu 

pritarė, tai jis ištraukė balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės.  

 

24. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų 

paslaugų kainų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl sprendimo projekto bei pasiūlė patikslinti jį, mažinant 

švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainas. 

Adomas Zamulskis prašė Gintauto Rimeikio nurodyti švietimo paslaugas teikiančių įstaigų 

paslaugų kainų didinimo priežastis. 

Gintautas Rimeikis pateikė atsakymą. 

Dėl šio sprendimo pasisakė ir Savivaldybės meras Audrius Klišonis. 

Klausimą Gintautui Rimeikiui pateikė ir Savivaldybės tarybos narys Tomas Mašeckis. 

Pasisakė Robertas Endrikas ir Algirdas Pečiulis. 

Savivaldybės tarybos narė Jurgita Latakienė teiravosi Gintauto Rimeikio dėl maitinimo 

ugdymo įstaigose diferencijavimo. 

Savivaldybės tarybos narys Rimas Dužinskas siūlė nedidinti švietimo paslaugas teikiančių 

įstaigų paslaugų kainų. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 14 tarybos narių 

(Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, 

Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, Remigijus Striaupa, Laima 

Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), PRIEŠ – 3 tarybos nariai (Rimas 

Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis), SUSILAIKĖ – 5 tarybos nariai (Robertas 

Endrikas, Julius Nekrašas, Adomas Zamulskis, Vida Bondauskienė, Giedrius Ramanauskas). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-281 pridedamas). 

 



12 

 

Artūras Urniežius sugrįžo į posėdžių salę. 

 

25. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimas Savivaldybės 

nuosavybėn.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė parengtą 

sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Dėl pristatyto sprendimo pasisakė Robertas Endrikas, Mindaugas Kaunas, Adomas Zamulskis 

ir pasiūlė balsuoti. 

Dėl pristatyto sprendimo papildomą informaciją pateikė Živilė Bieliauskienė, Turto skyriaus 

vedėja. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos narių 

(Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Adomas Zamulskis, Gintarė Drackienė, Česlovas 

Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, Artūras 

Urniežius, Remigijus Striaupa, Laima Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, 

Giedrius Ramanauskas), SUSILAIKĖ – 5 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Rimas Dužinskas, Vida 

Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-282 pridedamas). 

 

Adomas Zamulskis paprašė Savivaldybės administracijos pasidalinti šių žemės sklypų, dėl 

kurių buvo priimtas sprendimas, informacija, schema. 

Mindaugas Kaunas taip pat pasisakė dėl informatyvesnių duomenų ir išsamesnės informacijos 

pateikimo ateityje priimant atitinkamus sprendimus. 

 

26. SVARSTYTA. Patalpų ir statinių, kuriems 2024 metais taikomas 3 procentų 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Dėl šio sprendimo projekto pasisakė Mindaugas Kaunas. 

Robertas Endrikas prašė išaiškinti tiek Vyriausybės atstovo, tiek Vytauto Tumo, ar teisiškai 

galima didesniu tarifu apmokestinti gyvenamuosius namus, taip pat prašė priimti protokolinį 

sprendimą dėl Savivaldybėje esančių griūvančių kaminų. 

Robertui Endrikui atsakymą pateikė Odeta Petkuvienė, Vietos ūkio skyriaus vedėja. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 17 tarybos narių 

(Robertas Endrikas, Audrius Misiūnas, Julius Nekrašas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, 

Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Artūras Urniežius, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, 

Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, Remigijus Striaupa, Laima Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina 

Vičienė, Gediminas Stonys), SUSILAIKĖ – 6 tarybos nariai (Rimas Dužinskas, Vida Bondauskienė, 

Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-283 pridedamas). 
 

Audrius Misiūnas išėjo iš posėdžio ir daugiau jame nebedalyvavo. 

 

27. SVARSTYTA. Pritarimas 1998 m. balandžio 28 d. valstybinės žemės nuomos ne žemės 

ūkio veiklai sutarties Nr. N68/98-0294 pakeitimui.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-284 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 



13 

 

T1-195 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo 

projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-285 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-286 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise.   

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Dėl patalpų vertės, nurodytos sprendimo projekte, pasisakė Adomas Zamulskis. 

Vida Bondauskienė paprašė balsavimo, kadangi, jos nuomone, tose patalpose turėjo likti vaikų 

dailės studija „Čiurlioniukai“. 

Kadangi Vida Bondauskienė nepritarė pristatytam sprendimo projektui, vyko balsavimas. Jo 

rezultatai: UŽ – 20 tarybos narių (Robertas Endrikas, Audrius Misiūnas, Julius Nekrašas, Algirdas 

Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Artūras Urniežius, Tadas 

Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, Remigijus Striaupa, Laima 

Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, 

Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis), SUSILAIKĖ – 2 tarybos nariai (Vida Bondauskienė, 

Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-287 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės sporto ir rekreacijos 

centrui. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-288 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Plungės miesto bendrojo plano keitimo patvirtinimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-289 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-290 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Pritarimas jungtinės veiklos sutarties dėl sąlygų verslui gerinimo bendrų 

veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje pasirašymui.  



14 

 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-291 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

T1-229 „Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo 

lėšų panaudojimo 2022 metais ataskaitos patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-292 pridedamas). 

 

Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis priminė, jog 36 klausimas bendru Savivaldybės 

tarybos narių sutarimu buvo išimtas iš Darbotvarkės. 

 

37. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

administracijai.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas pasitikslino, kas prieš tai naudojosi šiomis patalpomis. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad šiomis patalpomis iki šiol naudojosi 

buvęs Seimo narys Jonas Varkalys. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-293 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-281 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ 

ir jį keitusių sprendimų pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-294 pridedamas). 

 

39. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano 

įgyvendinimo 2023 metais ataskaitos patvirtinimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti.  

Mindaugas Kaunas išsakė savo pastebėjimus dėl šiuo sprendimu tvirtinamos 2021–2030 metų 

strateginio plėtros plano įgyvendinimo 2023 metais ataskaitos. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos narių 

(Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Artūras Urniežius, 

Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, Remigijus Striaupa, Laima 

Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, Giedrius Ramanauskas, Adomas 

Zamulskis), SUSILAIKĖ – 6 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Julius Nekrašas, Rimas Dužinskas, 

Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-295 pridedamas). 

 

40. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-48 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas.  



15 

 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti.  

Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano pasisakė ir 

klausimus teikė Tomas Mašeckis ir Robertas Endrikas. 

Atsakymus pateikė Savivaldybės meras Audrius Klišonis. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 15 tarybos narių 

(Algirdas Pečiulis, Julius Nekrašas, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, 

Artūras Urniežius, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, 

Remigijus Striaupa, Laima Žilienė, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), SUSILAIKĖ 

– 7 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Rimas Dužinskas, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, 

Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-296 pridedamas). 

 

Julius Nekrašas išėjo iš posėdžio ir daugiau jame nebedalyvavo. 

 

41. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti.  

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl klaidingai suskaičiuotų komunalinių mokesčių. 

Vėliau Algirdas Pečiulis kartu su Odeta Petkuviene atsakė į Tomo Mašeckio klausimą dėl 

autobusų ir geležinkelio sujungimo projekto. 

Pasisakė Adomas Zamulskis. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 13 tarybos narių 

(Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Artūras Urniežius, 

Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Marijus Kaktys, Remigijus Striaupa, Laima Žilienė, Ramūnas 

Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), SUSILAIKĖ – 8 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Rimas 

Dužinskas, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, 

Adomas Zamulskis, Jurgita Latakienė). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-297 pridedamas). 

 

42. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Gediminas Stonys pasisakė ir pasidžiaugė dėl sportinių varžybų. 

Tomas Mešeckis klausė Administracijos direktoriaus Daliaus Pečiulio, ar yra sudaryta Kaimo 

reikalų komiteto siūlyta komisija, turėjusi vertinti statinių būklę. 

Dalius Pečiulis teigė, jog šios komisijos sudėties negali išvardinti, išvadų kol kas nėra gauta, 

tačiau žadėjo pasidomėti dėl jų.  

Mindaugas Kaunas domėjosi dėl situacijos, susiklosčiusios Šateikių seniūnijoje, dėl seniūnės 

išėjimo iš darbo. 

Dalius Pečiulis išsamiai paaiškino situaciją dėl Šateikių seniūnės. 

Adomas Zamulskis teiravosi dėl Grupinio gyvenimo namų bei dėl socialinių būstų, turėjusių 

būti Policijos pastate. 

Dėl socialinių būstų atsakymą Adomui Zamulskiui pateikė Živilė Bieliauskienė ir 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis. 

Robertas Endrikas domėjosi, kokia situacija yra dėl parapijos namų pirkimo. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė informaciją dėl parapijos namų. 

Marijus Kaktys klausė dėl būsimos eglutės miesto aikštėje. 

Česlovas Kerpauskas piktinosi dėl, jo teigimu, ypač aukštų kuro kainų Plungėje, siūlė priimti 

protokolinį sprendimą bei kreiptis į atitinkamas institucijas.  



16 

 

Tomas Mašeckis pritarė Česlovo Kerpausko išsakytai pozicijai ieškoti būdų mažinti kuro 

kainas Plungėje. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė informaciją apie regioninės svarbos projektą, 

kurio nebus galima įgyvendinti. 

Taip pat Savivaldybės meras Audrius Klišonis pagarsino Plungės rajono savivaldybės 

internetinėje svetainėje teisės aktuose numatyta tvarka paviešintą Plungės rajono savivaldybės 

tarybos Etikos komisijos (toliau – Komisija) 2024-11-18 sprendimą, priimtą dėl šios Komisijos 

pirmininkės Vidos Bondauskienės: „Pripažinti, kad Plungės rajono savivaldybės tarybos narė, Etikos 

komisijos pirmininkė, Vida Bondauskienė, žinodama, kad jos sutuoktinis dirba UAB „Plungės 

kooperatinė prekyba“, dėl kurios veiklos jai teks pasisakyti vykdant Tyrimą dėl Liudo Skieraus, taip 

pat žinodama (ar turėdama žinoti), kad Liudas Skierus yra UAB „Vičiūnų grupė“, kuriai priklauso ir 

UAB „Plungės kooperatinė prekyba“, valdančios UAB „VG Holding“ akcininkas, bei 

nenusišalindama ir laikotarpiu nuo 2024 m. balandžio 30 d. iki 2024 m. liepos 9 d. dalyvaudama 

Komisijos veikloje sprendžiant su Tyrimu dėl Liudo Skieraus susijusius klausimus bei dėl jų 

balsuojant, veikė interesų konflikto situacijoje ir tokiais savo veiksmais pažeidė Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punkto, 11 straipsnio 1 ir 2 dalies 

nuostatas“. 

Pagarsinęs Komisijos sprendimą, Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiūlė Savivaldybės 

tarybos mažumai, vadovaujantis LR Vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, pasiūlyti kitą šios 

nurodytos Komisijos pirmininką, kadangi reikalinga keisti Komisijos sudėtį. 

Dėl Savivaldybės mero Audriaus Klišonio paviešintos informacijos pasisakė Adomas 

Zamulskis, Vida Bondauskienė, Robertas Endrikas.  

Vida Bondauskienė atkreipė dėmesį, jog ji Komisijai yra pateikusi prašymą dėl tyrimo 

medžiagos pateikimo bei nurodė, kad šį Komisijos priimtą sprendimą skųs.  

 

Savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 42 klausimai, 

iš jų 3 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 1 klausimas išimtas iš Darbotvarkės bendru 

Savivaldybės tarybos narių sutarimu ir nesvarstytas (36 klausimas „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“). 

Viso iš svarstytų 38 sprendimų projektų priimti visi 38, iš kurių 7 sprendimų projektai priimti po 

vykusių balsavimų, 31 sprendimų projektas priimtas bendru sutarimu. 

Posėdyje dalyvavo Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

  



17 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 17 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2024-11-28  

 

Audrius Klišonis                       - Savivaldybės meras, 

Rimvydas Pilibaitis                  - Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse, 

Daiva Šakinienė                   - Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

Plungės skyriaus vedėja, 

Virginijus Andriušis              - Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

patarėjas, 

Jovita Šumskienė                     - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Daiva Mažeikienė                    - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Dalius Pečiulis                         - Savivaldybės administracijos direktorius, 

Gintautas Rimeikis                  - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Ingrida Stanienė                       - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Jolanta Puidokienė                   - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Kristina Karalienė                    - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Linas Rimeikis                         - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas, 

Odeta Petkuvienė                     - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Tomas Jocys                             - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Vytautas Tumas                        - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Žaneta Vaitkuvienė                   - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Evelina Petrikaitė                     - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. speialistė, 

Živilė Bieliauskienė                  - Turto skyriaus vedėja, 

Žydrūnas Purauskis                  - Savivaldybės vicemeras, 

Vida Saukalienė                        - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Ingrida Uznevičiūtė                  - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė. 

 

 

____________________________ 


